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REPI.IBLIILA, E KOSOYES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OFKOSOVA

KOI\{TINA E GJILANIT
or,Srrrul GNJTLANE / MUNICIPALITY oF GJII-AN / GILAN BET.EDTYEST

NjEsia e Person elit lJedinica Personela I Personnel Unit

N€ baze te nenit 4l te Ligiit plr ZyrtarEt Publiki! Nr.08lL-197 dhe nenit 11 paragrafr 2 G
Rregullores (QRK) Nr.1 512023 PEr Procedurat e Pranimit n€ Shilbimin Civil, Njilsia e Burimeve

Njer6zore publikon:

LISTA PIINTUNDIMTARE E VLERIISIMIT TE TANDIDATTVE

Pas perfundimit te te giitha fazave tE rekrutimit, NJBNJ bdn publikimin e rezultatit perfundimtar

pdr pozit6n punuese si nE vijim:

DREJTORIA PER GJEODEZT,KADASTTN DHE PRONii

Zyrtar p6r kadastEr dhe gjeodezi 2 Q el<zekutues) - RN00013998

K6shilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kane te drejte ankese ne

KPMSHCK ne afat prej 30 dite nga dita e shpalljes se rezultateve perfundimtare.

Nr. Kandidati Pik6t e testit me
shkrim

Piket e

intervist6s
Piket e
p6reiithshme

1 Mediton Rashiti 69.4 30 99.4

2. Gentiana Gashi Krasniqi 65 30 95

Zyrtar ila


